UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

PHÒNG TÀI CHÍNH-KH

Số:          /TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp

V/v hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Đông Hòa về việc phê duyệt Phương án xử lý tài sản được xác

lập quyền sở hữu toàn dân là tang vật vi phạm hành chính tịch thu do Chủ tịch

UBND thị xã quyết định tịch thu;

Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đông Hòa đã ban hành Thông báo số

33/TB-TCKH ngày 15/01/2024 về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, đăng công

khai trên cổng thông tin điện tử Quốc gia về đấu giá tài sản của Bộ Tư pháp.

Sau khi hết thời gian nhận hồ sơ lựa chọn nhà thầu tổ chức bán đấu giá

tài sản, Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã nhận được duy nhất 1 bộ hồ sơ dự

thầu của Công ty đấu giá hợp danh Trí Việt và tiến hành mở hồ sơ tham gia tổ

chức đấu giá nhận thấy hồ sơ dự thầu đảm bảo các tiêu chí quy định tại Thông

báo số 33/TB-TCKH ngày 15/01/2024 của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã

về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản. Mức thù lao dịch vụ 6 triệu đồng +

6% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi

điểm phù hợp với quy định tại Thông tư số 108/2020/TT-BTC ngày

21/12/2020 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư

số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định

khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại luật đấu giá tài sản.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đông Hòa thông báo Công ty đấu giá

hợp danh Trí Việt là đơn vị được lựa chọn thực hiện tổ chức bán đấu giá tài

sản nêu tại Thông báo số 33/TB-TCKH ngày 15/01/2024, đề nghị Công ty đấu

giá hợp danh Trí Việt thực hiện ký kết hợp đồng và tổ chức công khai việc

đấu giá theo quyết định đấu giá được cấp thẩm quyền phê duyệt./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (báo cáo);
- Cổng TTĐT Quốc gia về ĐGTS;
- Cổng TTĐT thị xã;

- Cty ĐGHD Trí Việt;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hồng Thiên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/thong-tu-45-2017-tt-btc-khung-thu-lao-dich-vu-dau-gia-tai-san-theo-quy-dinh-luat-dau-gia-tai-san-341649.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T14:58:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Thiên<nguyenhongthien@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T14:55:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<ptckh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T14:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<ptckh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T14:56:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<ptckh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!